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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i køleskab og i
kølerum, herunder stikprøvekontrol af temperatur i kølerum.
Virksomheden har redegjort for hvorledes flødeis og flødeost
produceres. Vejledt virksomheden konkret om anvendelse af
engangshåndklæder eller lignende til tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: butik,
køkken, produktionslokale, kølerum, gang, 2 lagre,
personaletoilet, gæstetoilet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er konstateret: Der kan
ikke fremvises dokumentation for varemodtagelse. Dette
betragtes i dag som en bagatelagtig overtrædelse, idet
virksomheden oplyser at kontrollen og dokumentationen
forefindes i ejers anden detailbutik, hvor varerne modtages,
inden de flyttes hertil. Vejledt virksomheden konkret om at
dokumentere den udførte kontrol af varer, der modtages /
medbriges til herværende virksomhed.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse for varemodtagelse , opbevaring og produktion af
flødis og flødeost.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
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varemodtagelse, produktion af flødeis og flødeost.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaring, produktion af flødeis og flødeost.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret CVR. og p.nr i cvr-registeret.
Opdateret risikooplysninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Kontrolleret låg og bæger til flødeost. Sporbarhed på låg og bægre.


